
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS FINANSŲ, ŪKIO IR KURORTO PLĖTROS,  

SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR  

SPORTO JUNGTINIO KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO  

2024 M. LAPKRIČIO 8 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14,  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl kai kurių Druskininkų savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais 

galios. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo 

netinkamu (negalimu) naudoti ir jo nurašymo.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo 2023 m. ataskaitos patvirtinimo. 

4. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio Žalioji g. 7, Druskininkuose, 

nuomos aukciono būdu. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų pardavimo jų nuomininkams. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

7. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės viešajai 

bibliotekai. 

8. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

9. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto įrašymo į Druskininkų savivaldybės socialinio 

būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą. 

12. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T1-130 

“Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo” 

pakeitimo. 

13. Dėl bendradarbiavimo sutarties. 

 

  


